
ATSUGI

Rental Clubs - $7 / $4 for 9 holes
Premium Rental Clubs - $25/ $15 for 9 holes

Annual Locker Rental - $84

Driving Range - $2/40 balls
 Handicap fee (annual calendar year) - $30

E1-E3 
E4-E6 
E7 & Above, O�cers, Civilians 
House Guest/Buddy Golf - SOFA 

JMSDF/Base Employees 
Weekday 
Weekend/Holiday 

Honorary Members/Guests 
Weekday 
NON-SOFA Buddy Golf - Weekday *
Weekend/Holiday 
NON-SOFA Buddy Golf - Weekend (After 12 p.m.)*

$12
$16
$18
$40

$40
$55

$65
$55
$90
$70

$7
$9

$10
$20

$20
$30

$35
$30
$50
$40

Greens Fee (Cart fee not included)                        18 Holes    9 Holes

SOFA Junior (17 & Under) 
SOFA Twilight (with cart) 
JMSDF/Base Employees Twilight Weekend 
Honorary Members/Guests Twilight Weekend 

$6
$10
$40
$65

$3
-

$20
$35

Special Rates

SOFA (per person) 
Non-SOFA (per person) 
Pull Cart  

$11
$15
$4

$6
$9
$3

Carts

10 + 2 Card E1-E3 
10 + 2 Card E4-E6 
10 + 2 Card E7 & Up, O�cers, Civilians 
10 + 2 Card JMSDF/Base Employees (Weekday Only) 
10 + 2 Card Honorary Members/Guests (Weekday Only) 

$120
$160
$180
$400
$650

$70
$90

$110
$200
$350

Golf Packages (Cart fee not included)

E1-E3 Annual Greens Fee 
E4-E6 Annual Greens Fee 
E7 & Above, O�cers, Civilians 
JMSDF/Base Employees 
Honorary Members / Guests 

$200
$400
$500

$1,400
$2,400

**
**

Annual Greens Fee Passes (Cart fee not included)

*NON-SOFA Buddy Golf Prices extended only to those who are escorted by a 
  NON-SOFA Annual Green Fee Pass Holder

Twilight:  Mar - Sep: 3 p.m. / Oct - Feb: 2 p.m.

• 18 Hole 10+2 Cards cannot be split into 9 hole rounds
• All 10+2 Cards have a one year expiration date from the date of purchase

** NON-SOFA Annual Greens Fee Pass Holders can escort up to 7 Players at 
NON-SOFA Buddy Golf Price
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レンタルクラブ - 18ホール $7 / 9ホール $4
プレミアムレンタルクラブ - 18ホール $25/ 9ホール $15
年間ロッカーレンタル（米軍人・米軍族優先) - $84

練習場 - $2/ボール40個
 ハンディキャップフィー（暦年）- $30

米軍階級E1-E3 
米軍階級E4-E6 
米軍階級E7 & Above, Officers, Civilians 
米軍人・軍属ハウスゲスト・バディーゴルフ 

海上自衛隊/基地従業員 
平日 
週末・祝日 

年間名誉会員（ゴルフパス） / ゲスト 
平日 
平日バディーゴルフ（米軍人・軍属以外）*
週末・祝日 
週末・祝日バディーゴルフ（米軍人・軍属以外）*

$12
$16
$18
$40

$40
$55

$65
$55
$90
$70

$7
$9

$10
$20

$20
$30

$35
$30
$50
$40

グリーンフィー （カート代別）                                              18ホール      9ホール

米軍人・米軍族ジュニア（17歳未満） 
米軍人・米軍族トワイライト（カート代込み） 
海上自衛隊/基地従業員　週末トワイライト 
年間名誉会員（ゴルフパス）/ ゲスト 週末トワイライト 

$6
$10
$40
$65

$3
-

$20
$35

特別レート （カート代別）

米軍人・米軍族（お一人様当たり） 
米軍人・米軍族以外（お一人様当たり） 
プルカート

$11
$15
$4

$6
$9
$3

カート代

米軍階級E1-E3　10 + 2 カード 
米軍階級E4-E6　10 + 2 カード 
米軍階級E7 & Above, Officers, Civilians　10 + 2 カード 
海上自衛隊/基地従業員　10 + 2 カード （平日のみ使用可） 
年間名誉会員（ゴルフパス）/ ゲスト10 + 2 カード （平日のみ使用可） 

$120
$160
$180
$400
$650

$70
$90

$110
$200
$350

ゴルフパッケージ （10ラウンド前払いで2ラウンドサービス / カート代別）

米軍階級E1-E3　年間グリーンフィー 
米軍階級E4-E6　年間グリーンフィー 
米軍階級E7 & Above, Officers, Civilians 
海上自衛隊/基地従業員 
年間名誉会員（ゴルフパス） / ゲスト 

$200
$400
$500

$1,400
$2,400

**
**

年間グリーンフィーパス （カート代別）

*米軍人・軍属以外の方で、年間グリーンフィーパスをお持ちの方のゲストに
    バディーゴルフ料金が適応されます

トワイライト：3月～9月 午後15時より　10月～2月 午後14時より

• 18ホールの10+2 カードは9ホールラウンドに分けて使用するのは不可 
 • 10+2カードの有効期限は、購入日より1年間です 

*米軍人・軍属以外の方で、年間グリーンフィーパスをお持ちの方のゲスト7名まで
  エスコートをしてバディーゴルフ料金が適応されます
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