

Greens Fee (Cart fee not included)	18 Holes	9 Holes
E1-E3	\$12	\$7
E4-E6	\$16	\$9
E7 & Above, Officers, Civilians	\$18	\$10
House Guest/Buddy Golf - SOFA	\$40	\$20
JMSDF/Base Employees		
Weekday	\$40	\$20
Weekend/Holiday	\$55	\$30
Honorary Members/Guests		
Weekday	\$65	\$35
NON-SOFA Buddy Golf - Weekday *	\$55	\$30
Weekend/Holiday	\$90	\$50
NON-SOFA Buddy Golf - Weekend (After 12 p.m.)*	\$70	\$40
*NON-SOFA Buddy Golf Prices extended only to those who are eso NON-SOFA Annual Green Fee Pass Holder	corted by a	
Special Rates		
SOFA Junior (17 & Under)	\$6	\$3
SOFA Twilight (with cart)	\$10	-
JMSDF/Base Employees Twilight Weekend	\$40	\$20
Honorary Members/Guests Twilight Weekend	\$65	\$35
Twilight: Mar - Sep: 3 p.m. / Oct - Feb: 2 p.m.		
Carts		
SOFA (per person)	\$11	\$6
Non-SOFA (per person)	\$15	\$9
Pull Cart	\$4	\$3
Golf Packages (Cart fee not included)		
10 + 2 Card E1-E3	\$120	\$70
10 + 2 Card E4-E6	\$160	\$90
10 + 2 Card E7 & Up, Officers, Civilians	\$180	\$110
10 + 2 Card JMSDF/Base Employees (Weekday Only)	\$400	\$200
10 + 2 Card Honorary Members/Guests (Weekday Only)	\$650	\$350
 18 Hole 10+2 Cards cannot be split into 9 hole rounds All 10+2 Cards have a one year expiration date from the date of 	purchase	
Annual Greens Fee Passes (Cart fee not include	ed)	
E1-E3 Annual Greens Fee	\$200	

E1-E3 Annual Greens Fee	\$200	
E4-E6 Annual Greens Fee	\$400	
E7 & Above, Officers, Civilians	\$500	
JMSDF/Base Employees	\$1,400	**
Honorary Members / Guests	\$2,400	**

^{**} NON-SOFA Annual Greens Fee Pass Holders can escort up to 7 Players at NON-SOFA Buddy Golf Price

Rental Clubs - \$7 / \$4 for 9 holes
Premium Rental Clubs - \$25/ \$15 for 9 holes
Annual Locker Rental - \$84

Driving Range - \$2/40 balls
Handicap fee (annual calendar year) - \$30



グリーンフィー (カート代別)	18ホール	9ホール
米軍階級E1-E3	\$12	\$7
米軍階級E4-E6	\$16	\$9
米軍階級E7 & Above, Officers, Civilians	\$18	\$10
米軍人・軍属ハウスゲスト・バディーゴルフ	\$40	\$20
海上自衛隊/基地従業員		
平日	\$40	\$20
週末•祝日	\$55	\$30
年間名誉会員(ゴルフパス) / ゲスト		
平日	\$65	\$35
平日バディーゴルフ(米軍人・軍属以外)*	\$55	\$30
週末•祝日	\$90	\$50
週末・祝日バディーゴルフ(米軍人・軍属以外)*	\$70	\$40
*米軍人・軍属以外の方で、年間グリーンフィーパスをお持ちの方のゲス バディーゴルフ料金が適応されます	トに	
特別レート (カート代別)		
米軍人・米軍族ジュニア(17歳未満)	\$6	\$3
米軍人・米軍族トワイライト(カート代込み)	\$10	-
海上自衛隊/基地従業員 週末トワイライト	\$40	\$20
年間名誉会員(ゴルフパス)/ゲスト週末トワイライト	\$65	\$35
トワイライト: 3月~9月 午後15時より 10月~2月 午後14時より	,	,,,,
カート代		
米軍人・米軍族(お一人様当たり)	\$11	\$6
米軍人・米軍族以外(お一人様当たり)	\$15	\$9
プルカート	\$4	\$3
ゴルフパッケージ (10ラウンド前払いで2ラウンドサービス / カート	代別)	
米軍階級E1-E3 10 + 2 カード	\$120	\$70
米軍階級E4-E6 10 + 2 カード	\$160	\$90
米軍階級E7 & Above, Officers, Civilians 10+2カード	\$180	\$110
海上自衛隊/基地従業員 10+2カード (平日のみ使用可)	\$400	\$200
年間名誉会員(ゴルフパス)/ゲスト10+2カード(平日のみ使用可)	\$650	\$350
・18ホールの10+2 カードは9ホールラウンドに分けて使用するのは不同・10+2カードの有効期限は、購入日より1年間です	Ī	
年間グリーンフィーパス (カート代別)		
- 米軍階級E1-E3 年間グリーンフィー	\$200	
米軍階級E4-E6 年間グリーンフィー	\$400	
米軍階級E7 & Above, Officers, Civilians	\$500	
海上自衛隊/基地従業員	\$1,400	**
年間名誉会員(ゴルフパス) / ゲスト	\$2,400	**
*米軍人・軍属以外の方で、年間グリーンフィーパスをお持ちの方のゲス エスコートをしてバディーゴルフ料金が適応されます	ト7名まで	

レンタルクラブ - 18ホール \$7 / 9ホール \$4 プレミアムレンタルクラブ - 18ホール \$25/ 9ホール \$15 年間ロッカーレンタル (米軍人・米軍族優先) - \$84

> 練習場 - \$2/ボール40個 ハンディキャップフィー(暦年) - \$30